
Anuncio de formalización del contrato para el suministro e instalación de
elementos para el control de accesos a puntos de aportación, puntos de

emergencia y minipuntos de residuos en Antzuola, Bergara, Leintz-Gatzaga y
Oñati

1.- Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Mancomunidad del Alto Deba.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Nº de expediente: 02/2013 suministros.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.debagoiena.com.

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo: contrato de suministro.
b) Descripción  del  objeto:  el  suministro  e  instalación  de  elementos  para  el

control  de  accesos  a  puntos  de  aportación,  puntos  de  emergencia  y
minipuntos de residuos en Antzuola, Bergara, Leintz-Gatzaga y Oñati.

c) Medio  de  publicación  del  anuncio  de  licitación:  en  el  Boletín  Oficial  de
Gipuzkoa y en el perfil del contratante.

d) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 12 de marzo de 2013.

3.- Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación ordinaria.
b) Procedimiento abierto. 

4.- Valor estimado del contrato: 42.000 €, IVA excluido.

5.- Presupuesto base de licitación, IVA excluido: 42.000 €

6.- Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 2 de mayo de 2013.
b) Fecha de formalización del contrato: 10 de mayo de 2013. 
c) Contratista: DORLET, S.A.
d) Importe de adjudicación: 40.325 €, más 8.468,25 € (21% IVA)
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: oferta única.

En Arrasate, a 4 de junio de 2013.- El Presidente.

http://www.debagoiena.com/

